

Rozdział 2 Świadców Objawienia 11



Apokal. 11:3 Ja zaś obdarzę mocą dwóch moich świadków, aby odziani w wory prorokowali przez tysiąc dwieście sześćdziesiąt dni. 4 Ci dwaj to dwa drzewa oliwne i dwa świeczniki stojące przed Panem ziemi. 5 Ktokolwiek spróbuje wyrządzić im krzywdę, zostanie spalony przez ogień z ich ust. Umrze każdy, kto będzie chciał ich zniszczyć. 6 Będą mieli oni moc zamknięcia nieba, by w czasie ich służby proroczej nie padał deszcz. I moc, by wszystkie wody zmienić w krew i zesłać na ziemię wszelkie możliwe plagi – na każde ich życzenie. 7 A gdy dobiegnie końca czas ich świadczenia, z bezdennej otchłani wyłoni się bestia, która wypowie im wojnę. Zwycięży ich i zabije. 8 Ich ciała będą porzucone na placu wielkiego miasta, które duchowo nosi miano Sodomy i Egiptu, w którym ukrzyżowano naszego Pana. 9 Ludzie wielu narodowości będą patrzeć przez trzy i pół dnia na ich zwłoki, ale nie będzie wolno ich pogrzebać. 10 Cały świat ucieszy się i rozraduje z tego powodu. Ludzie będą dawać sobie prezenty z tej okazji, bo prorocy ci tak bardzo niepokoiли mieszkańców całej ziemi. 11 Ale po trzech i pół dniach w proroków wstąpi duch życia, pochodzący od Boga. Staną na swoje nogi, a cały patrzący na nich świat jęknie ze strachu. 12 Usłyszą wtedy donośny głos z nieba: „Wejdźcie tutaj!” I na oczach swych wrogów wzniosą się w obłoku do nieba.

Ci dwaj świadkowie to chrześcijanie czasów ostatecznych!

Argumenty za tym stwierdzeniem:

Chrześcijanie mają zadanie w czasach ostatecznych:

Apokal. 11:3 Ja zaś obdarzę mocą dwóch moich świadków, aby odziani w wory prorokowali przez tysiąc dwieście sześćdziesiąt dni.



Mateusza 24:14 A dobra nowina o królestwie Bożym będzie głoszona na całym świecie jako świadectwo dla wszystkich narodów.
I wtedy nadejdzie koniec.

Offenbarung 14:6 Następnie zobaczyłem innego anioła: leciał środkiem nieba i miał ogłosić odwieczną ewangelię mieszkańcom ziemi – każdemu narodowi, plemieniu, językowi i ludowi. ...

8 W ślad za nim pojawił się inny anioł, obwieszczając: „Upadł, runął wielki Babilon, który upijał wszystkie narody świata winem szalonej niemoralności!”

9 Po nich przyleciał trzeci anioł i głośno zawołał: „Kto pokłoni się bestii i jej posągowi oraz przyjmie jej znak na rękę lub czoło,

10 będzie pić wino Bożego sądu – nie rozcieńczone, wprost z kielicha Jego gniewu. Będzie znosić męki w ogniu i siarce na oczach świętych aniołów i Baranka.



Chrześcijanie czasów ostatecznych są w żałobie

Apokal. 11:3 aby odziani w wory prorokowali przez tysiąc dwieście sześćdziesiąt dni.

Apokal.13:7 Pozwolono jej walczyć ze świętymi i pokonać ich. I dostała władzę nad wszystkimi plemionami, ludami, językami i narodami świata.

Chrześcijanie są namaszczeni na królów i kapłanów ze świętymi duchami

Objawienie 11: 4 Są to dwa drzewa oliwne i dwa świeczniki, które stoją przed Panem ziemi.

W modelu do naśladowania był to najwyższy kapłan Jozue i gubernator Serubbabbel.

Zachariasza 4: 2 I rzekł do mnie: Co widzisz? I rzekłem: Widzę, a oto lampa złota na wszystkiej powierzchni, i naczynie jego na oliwę na nim, i siedem lamp na nim, po siedem garnków na lampy, które są na nim; 4: 3 i dwa drzewa oliwne obok niego, jedno po prawej stronie zbiornika na olej i jedno po lewej. 4: 4 Odpowiedziałem i rzekłem do anioła, który do mnie przemówił: Cóż to jest, mój panie? 4:14 I rzekł: Ci dwaj namaszczeni stoją z Panem całej ziemi.

1. Piotra 2:9 Wy natomiast jesteście wybrani przez Boga, jesteście kapłanami Króla, narodem poświęconym, własnością samego Boga. A waszym zadaniem jest głosić wspaniałe cechy Tego, który wprowadził was z ciemności do swego cudownego światła.

Wspólnoty chrześcijańskie porównywane są do świeczników

Apokal. 11:4 Ci dwaj to dwa drzewa oliwne i dwa **świeczniki** stojące przed Panem ziemi.



Apokal. 1:12 Odwróciłem się, aby zobaczyć, czyj to głos do mnie mówi. I ujrzałem siedem złotych świeczników, 13 a między nimi kogoś „podobnego do Syna Człowieczego”, ubranego w długą szatę, przepasanego na piersiach złotą wstęgą.

Apokal. 1:20 A oto, co oznaczają gwiazdy w mojej prawej dłoni i siedem złotych świeczników: siedem gwiazd to aniołowie siedmiu kościołów, a siedem świeczników – to te kościoły.

Chrześcijanie giną pod koniec 3 1/2 roku

Apokal. 11:7 A gdy dobiegnie końca czas ich świadczenia, z bezdennej otchłani wyłoni się bestia, która wypowie im wojnę. Zwycięży ich i zabije.

Apokal. 6:10 Z przeraźliwym krzykiem wołali: „Władco, święty i prawdziwy, jak długo jeszcze nie pomścisz naszej krwi, przelanej przez mieszkańców ziemi?” 11 Wszystkim im dano białe szaty i powiedziano, żeby odpoczęli jeszcze trochę, aż dołączą do nich inni bracia i słudzy Pana, którzy zginą tak, jak oni.

Apokal 13:7 Pozwolono jej walczyć ze świętymi i pokonać ich....

Chrześcijanie mają niebiańskie zmartwychwstanie

Apokal.11:11 Ale po trzech i pół dniach w proroków wstąpi duch życia, pochodzący od Boga. Staną na swoje nogi, a cały patrzący na nich świat jęknie ze strachu. 12 Usłyszą wtedy donośny głos z nieba: „Wejdźcie tutaj!” I na oczach swych wrogów wzniosą się w obłoku do nieba.

Apokal. 11:15 Zatrąbił siódmy anioł. Z nieba dały się słyszeć donośne głosy: „Teraz władza nad światem należy do naszego Pana i Jego Mesjasza. On będzie królować na wieki”.

1 Koryntian 15:52 Stanie się to w jednej chwili, w mgnieniu oka, przy dźwięku ostatniej trąby. A gdy ona zabrmi, zmarli ożyją w nieśmiertelnych ciałach, a my, żywi, otrzymamy nowe ciała. 53 Bo doczesność musi odziać się w wieczność, a to, co śmiertelne – w nieśmiertelność.

